86 del 24.06.2021 è andata deserta e si è determinato di procedere 

all’espletamento di una nuova procedura, restando inalterate le caratteristiche della fornitura, 

già esplicitate nella precedente determina di indizione, per un importo a base d’asta innalzato 

a € 25.000,00 (venticinquemila/00) I.V.A esclusa; 

DATO ATTO che è stata effettuata ulteriore preventiva indagine di mercato informale, 

mediante richiesta di preventivo, inviata tramite Pec a n. 7 operatori economici abilitati, ad 

eccezione di quelli invitati nella precedente procedura avente ad oggetto la medesima

[...]

CONSIDERATO che entro la data del 15.07.2021 ore 18,00, termine ultimo di presentazione 

delle offerte, l’unica offerta presentata è risultata quella di cui al preventivo 321/2021 del 

15/07/2021, prot. n. 24430 del 15/07/2021, della società Industria Grafica S.r.l., per l’importo 

complessivo di € 22.532,34 (ventiduemilacinquecentotrentadue/34) I.V.A. esclusa; 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, in corso di validità, della suddetta 

società; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura di cancelleria varia per le esigenze degli uffici 

del Consiglio di Stato, ai sensi dell’art.

[...]

sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021, tramite trattativa diretta 

sul MEPA, in favore della Società Industria Grafica S.r.l., Sede Legale in via Aurelia, 1051 

- 00166 - Roma (RM) P.I. e C.F. 14500021002, per l’importo complessivo di 22.532,34 

(ventiduemilacinquecentotrentadue/34) I.V.A. esclusa;  

2. di accantonare l’ulteriore somma di € 500,00 (cinquecento/00) quale quota incentivante del 

2% ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, come da ordine di servizio n. 2883 del 30 

maggio 2019 del Segretario Generale della Giustizia amministrativa;